АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   19.02.2016 года                                 № 71
г. Сусуман

Об утверждении Положения об отделе
внутреннего муниципального финансового контроля
администрации Сусуманского городского округа

В целях совершенствования, регламентации и организации работы структурных подразделений, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить Положение об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Сусуманского городского округа согласно приложению.

2. Утвердить должностные инструкции начальника, заместителя начальника, главного специалиста отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Сусуманского городского округа, согласно приложению.

3. Управлению по организационной работе и внутренней политике (Степанченко О.В.) ознакомить с данным Положением и  должностными инструкциями сотрудников отдела под роспись.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                     М.О.Ясакова